OFÍCIO VEREADOR n° 479/2016

São Roque, 29 de março de 2016

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente da Prefeitura, no sentido de viabilizar a extensão de rede de energia elétrica para a Rua José Tibaia, Bairro Guaçu II, aproximadamente 200 metros.

Este Vereador foi procurado por moradores da referida Rua, que reivindicaram pela extensão de rede de energia elétrica, justificando assim a presente solicitação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente

JOSÉ ANTONIO DE BARROS

(ZÉ DENTISTA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

VLADIMIR ISMAEL NETTO

Departamento de Planejamento da Prefeitura de

 São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/03/2016 - 09:13:29 01699/2016-/ccg